КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17Л0.2022 № 2953-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 17.05.2017 № 1595-п «Об утверждении Положения
о маневренном фонде Беловского городского округа»

В целях защиты прав граждан Луганской Народной Республики, Донецкой
Народной Республики и Украины, прибывших на территорию Российской Федерации,
руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 2 части 3 статьи 19, пунктами
5,6 части 1 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Положение о маневренном фонде Беловского городского округа,
утвержденное постановлением Администрации Беловского городского округа от
17.05.2017 № 1595-п, дополнить подпунктом 1.5.4.2. следующего содержания:

«1.5.4.2. гражданам Луганской Народной Республики, Донецкой Народной
Республики и Украины, прибывшим на территорию Российской Федерации,
получившим свидетельство о предоставлении временного убежища на территории
Российской Федерации, после получения гражданства Российской Федерации, на
срок не более года с даты выдачи паспорта гражданина Российской Федерации».

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.)
настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет». Начальнику управления по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) настоящее
постановление опубликовать в газете «Беловский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Без|^вё©§Р^ородского округа по строительству И.А. Коршикову.

4. ПостановйШцС^^^й^^^силу со дня его подписания.

Глава Беловско:
городского окру А.В. Курносов